[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2023 № 301
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке предложений                   о внесении изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района                            от 15.10.2018 № 937, изложив её состав в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель

Главы администрации                                             Ж.И. Самосват
те
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  19.05.2023 № 301

СОСТАВ

комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения Батецкого муниципального района

	Голубева Ольга Александровна
	–
	заместитель начальника Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии;

	Новиков Антон Иванович
	–
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии;

	Полушкин Владимир Юрьевич
	–
	Председатель Комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Исабагандова Хадижат Абдулаевна
	–
	Начальник отдела муниципального имущества Комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района.

	Резник Сергей Яковлевич
	–
	Глава Батецкого сельского поселения

	Романенко Алексей Михайлович
	–
	депутат Совета депутатов Батецкого сельского поселения

	Романенко Валентина Семеновна
	–
	член Общественного Совета Администрации Батецкого муниципального района

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения Батецкого муниципального района